ATA Nº 003/2015

Aos Quatorze dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e quinze, ás treze horas,

reuniram-se na Sala da Secretaria Municipal de Infraestrutura os Membros do

Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social, devidamente

convocados para a reunião ordinária de Apresentação e Posse dos novos membros, os

quais representarão a Associação dos Produtores do Assentamento Arara Azul, sendo

o Sr. Ilário Luiz Martins Dilemburg- Titular e Raimundo Nonato Matias de Souza-

Suplente. Compareceram na reunião os Conselheiros: Eder Rafael Boldrin, Dirce Rezer

dos Santos, Patrícia Vicente, Magali Aparecida Reato, Karina Emilio Severino, Vanea

Aparecida Cupaioli, Ângela Aparecida Piovesan e Dirceu Fulber. O Presidente Eder

Rafael Boldrin iniciou sua fala dando boas vindas aos novos membros e agradecendo a

presença de todos. O Presidente agradeceu a participação dos membros nas reuniões

e esclareceu que por falta de Projetos e Recursos do Governo Federal e Estadual, o

Conselho ficou impossibilitado de realizar obras e serviços neste ano que ora termina.

O Presidente Eder Rafael Boldrin convidou todos aos Conselheiros presentes para

participarem sempre que possível das Reuniões da Câmara Municipal e das Audiências

Públicas para que possamos ter conhecimento dos Planos e Projetos do nosso

município. O Conselheiro Gilberto Monteiro Procópio não compareceu a reunião. Nada

mais havendo a tratar, encerro a presente que será devidamente assinada por todos

os presentes.